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EY Maibom Sko A!S

Arsrapport 2016

Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har daps dato behandiet og godkendt firsrapporten for Maibom Sko A/S for
regnskabs2ret 1. januar - 31. december 2016.

ArSrapporten aflaegges i overensstemmelse med 9rsregnskabsloven.

Det er vores opfatteise, at Arsregnskabet giver et retviserxle billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 201 fi saint of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabs-
9ret 1. januar • 31. december 2016.

Oet er endvidere vores opfattelse, at Iedelsesberetningen indeholde~ en retvisende redegerelse for de
forhoid, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generatforsamlinge~s godkendelse.

Aarhus. den 20. april 2017
Oirektion:

i' —.--,

Thore Olaussen

~Bestyrelse:
,.,

/ '`~-~ G ~ ~.
Torgei~Gulbrandsen KnutVi r a Thore0laussen
formand
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E~ Maibom Sko A/S

Arxapport 2416

Den uafhaengigs reuisors revisionsp~tegn~ng

Til kapitalejerne i Maibom Sko A/S

Konkiusian

Vi har revideret firsregnskabet far Maibom Sko A/S for regnskabs~ret 1. janu2r - 31. december 2016,

der omfatter resuitatopgrarelse, balance, egenkapitalopgorelse og Hofer, herunder anvendt regnskabs-

praksis. Arsregnskabei udart~ejdes efter ~rsregnskabsioven.

Dei er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og

finansielie stilling pr. 31. december 2016 sarnt of resultatet of seiskabets aktiviteter for regnskabs-

2ret 1. januar - 31. decemtrer 2016 i overensstemmelse med 9rsregnskabsloven.

Grundlag for konkiusion

Vi hat udfart votes revision i overensstemmeise med iniernationale standerder om revision og de yder-

ligere krav, der er gaeldende i Danmark. Votes ansvar ifolge disse standarder og krav er n~rmere
beskrevet i revisionsp~iegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen of 2rsregnskabet". Vi er uaf-

haeng+ge a€ seiskabet i overensstemmeise med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etis-
ke reglerj og de yderiigere krav, der er gaeldends i Danmark, ligesom vi hat opfytdt votes evrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og kray. Det er votes opfatteise, at det opn2ede revisfonsbevis
er ti(st~~kkeligi og egnet som grundlag for votes konklusion.

Ledeisens ansvar for 2rsregnskabet

Ledelsen hat ansvaret for udarbejdeisen of ei 8rsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med 9rsregnskabsloven. Ledelsen hat endvidere ansvaret for den interne kontrol, sorn ie-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et 9rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
Jenne skyldes besvigelser eller fejt.

Ved udarbejdel~en of 8rsregnskabet er ledeisen arsvarlig for at vurdere selskabets evne til at
forts~tte driften; at oplyse om forhpld vedrarende fortsat drift, hvor dette er relevant: saint at udar-
bejde 0rsregnskabet p~ grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
hat til hensigt at likvidere selskabet, indsiilie driften efler ikke hat andet realistisk alternativ end at
gore Bette.

Revisors ansvar for revisionen of ~rsregnskabet

Votes m~~ er at opn~ h~aj grad of sikkerhed (or, am 3rsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om Jenne skyldes besvigelser elier fejl, ag at afgive en revisionsp9tegning med en
konklusion. H~j grad of sikkerhed er et heft niveau of sikkerhed. men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores + overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er g~idende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, n2r s9dan findes.
Fejlinformationer kan opst2 som felge of besvigefser eller fej! og kan betragtes som vaesentlige, hvis
Jet med rimelighed kan forventes, ai de enkeltvis eller samtet hat indflydelse p2 de c~konomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag of 9rsregnskabet.

Som Ied i en revision, der udferes i overensstemmelse med internatianale standarder orn revisian og
de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen far vaesentlig fejtinformation i ~rsregnslcabet, uanset am
Jenne skyldes besvigelser eller fejl. udformer og udforer revisionst~andlinger som reaktion p~
disse risici saint opnAr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for
votes konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forfirsaget of besvigelser
er hojere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejL idet besvic,~lser kan omfatte sam-
mensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeiadelser, vildledning eller tifsidesaettelse of intern
kontrol.

Opnar vi forst9else of den interne kontrol med relevans for revisianen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for ai kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling tiE, om den regnsicabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, saint om
de regnskabsm~ssige skr~n og tilknyttede oplysninger, sam ledelsen hat udarbejdet, er rime{ige.



EY Maibom Sko A/S

Arsrapport 2016

Den taafhaengige revisors revisionsp9tegning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of 2rsregnskabet p2 grundiag of regnskabsprincippet
om fortsat drifter passende, samt om der p3 grundlag of det opn2ede revisionsbevis er v~esentiig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller farhold, der kan skate betydelig tvivl am sefskabets
evne tii at forisaette driften. Hvis vi konkluderer, ai der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi + vores
revisionsp2tegninggate opmaerksom p9 oplysninger heroin i 1rsregnskabet eller, hvis s9danne
oplysninger ikke er titstraekkelige, modificere votes konklusion. Votes kanklusion er baseret pfi
det revisionsbevis, der er opn3et frem tit datoen for votes revisionsp8tegning. fremtidige begiven-
heder eE(er forhold kan dog medfmre, at selskabet ikke I~ngere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling tii den samtede presentation, struk[ur og indhold at ~rsregnskabet> herunder
noteopiysningerne, saint om 2rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og tiegiven-
heder p2 en s9dan mfide, at der gives ei retvisende biflede heraf.

Vi kommunikerer mad den pverste ledelse om bi.a. det p(anlagte amfang og den tidsmaessige piace-
ring of revisianen same betydelige revisionsmaessige abservationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisianen.

Udtaleise om ledelsesberetningen

Ledeisen er ansvarlig for lade{sesberetningen.

Votes konklusian om 0rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form far
konklusion mad sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til votes revision of 2rsregnskabet er det votes ansvar at laese ledelsesberetningen og i

den forbindeise overve)e, om ledetsesberetningen er vaesentligt inkonsistent mad ~rsregnskabet eller
votes viden apnAet ved revisionen eller p~ anden made synes at indeholde v~sentlig fejlinformation.

Votes ansvar er derudaver at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr~vede oplysninger i hen-

hold til9rsregnskabsloven.

Baserei pfi det udforte arbejde er det votes opfattelse, ae ledelsesberetningen er ~ averensstemmelse
mad ~rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse mad ~rsregnskabslovers kray. Vi hat ikke fun-

det vaesentlig fejlinformation i iedelsestaeretningen.

Aarhus, den 20. apt+l 2017
ERNST &YOUNG
Godkendt Revisionspartnersetskab

~`CYR-nr. 30 70 02 28

Lone Nergaard Eskildsen
statsaut. revisor
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Ledelsesberetn~ng

Beretning

Maibom Sko A/S

Arsrapport 2016

Virksomhedens vaesentiigste aktiviteter

Virksamheden har til form9l at drive skoforretning vg anden dermed besiaegtet virksamhed.

Udvikling i aktiviteter og ~konomiske forhoid

Virksomhedens resultatopg~reise for 2016 udviser et underskud p2 172.904 kr. mod 1.239.659 kr.

sidste 9r, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital p~ 1.443.434 kr.

8egivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter baiancedagen indtruffet begivenheder of vaesentlig betydning for virksomhedens

finansietie stilling,
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Arsregnskab 1, januar - 31. december

Resultatopgrareise

Note kr. 2016 2015

Bruttofortjeneste 9.367.942 11.221.477

2 Personaleomkostninger -8.158.859 -10.859.159

3 Af- og nedskrivninger of immaterieite og materieile
anlaegsaktiver -934.290 -1.017.337

Andre driftsomkostninger 0 -124.517

Resuitat fmr Finansieile poster 274.793 -779.536
Indtaegter of kapitalandele i tilknyttede virksomheder 23.008 0

4 Finansielle indtaegter 60.137 112.883

5 Finansieile omkostninger -585.937 -908.767

Resultat for skat -227.999 -1.575.420

6 Skat of 9rets resultat 55.095 335.761

Arets resuitat -172.904 -1.239.659

Forsiag til resultatdisponering
Overf~rt resultat -172.904 •1.239.659

-7 72.9Q4 -1.239.659

~l
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2016 2015

AKTIVER
Anlaegsaktiver

7 Materielfe aniaegsaktiver
Andre anlaeg, driftsmaterie! og inventar 197.701 341.599

Indretning of lejede lokaler 2.662.956 3.249.934

2.860.657 3.591.533

8 Finansieile anlaegsaktiver
Kapitalandele i tiiknyttede virksomheder 330.700 360.800

Deposits, finansielle aniaegsaktiver 674.552 801.748

1.005.252 1.162.548

Anlaegsaktiver i alt 3.865.9Q9 4.754.081

Omsaetningsaktiver
Varebeholdninger
R~varer og hjaelpemaierialer 14.1 12.876 14.408.279

Tiigodehavender
Tilgodehavender fra saig og tjenesteydelser 254.486 317.837

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 849.104 896.070

Udskudte skatteaktiver 1.669.102 1.614.007

Andre tilgodehavender 0 355.727

2.772.692 3.183.641

t_ikvide behoidninger 2.913.261 5.358.029

Omsaetningsaktiver isit 19.798.829 22.949.949

AKTIVER I ALT 23.664.73$ 27.704.030

0



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapitai

9 Selskabskap+tai
Overkurs ved emission
Overfort resuftat

Egenkapitai i alt

Gaeldsforpiigte~ser
Kortfristede gaeidsforpligtelser
Leverandarer of varer og tjenesteydeiser
Gaeld tii tilknyttede virksomheder
Anden gild

Gaeldsforpligtelser ialt

PASSIVER I ALT

1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktiige forpligtelser og eventualposter rn.v.
11 Sikkerhedsstilleiser

Maibc~m Sko A/S

Arsrapport 2016

2016 2015

t .005.000 1.005.000

7.995.000 7.995.000
7.556.566 -7.383.662

1 ddZ d'Id 1 f~,1R'~~R

181.298 206.57 5
18.932.657 23.694.171
3.107.349 2.187.006

~~ ~~~ one ~a nR~ a4~

22.221.304 26.087.692

23.664.738 27.704.030

E
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgareise

Overkurs veci

kr. Selskabskapitai emission Overfert resuitat i ait

Egenkapitai 1. januar 2016 1.005.Od0 7.995.000 -7.383.662 1.616.338

Arets resuitat 0 D -172.904 -172.904

Egenkapital
31. december 201 B 1.005.000 7.995.400 -7.556.566 1.443.434

10
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Arsrapport 2016

ArsrPgnskab 1. januar - 31. december

Voter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Maibom Ska A!S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med 8rsregnskabslavens be-
stemmeiserfor kiasse B-virksomheder med tilvalg of visse bestemmeiser for klasse C.

Alene aendringer til presentation og oplysninger

Seiskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implernenteret lov nr. 738 of 1. juni 2015 med aendrin-
ger ti! 2rsregnskabsloven. impiementeringen of aendringsioven har ingen belrabsmaessig effekt for re-
sultatopgorelsen eller balancen i regnskabs8ret eiler for sammeniigningstailene. Arsregnskabet er der-

for aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 9r.

,~Endringsioven har alene medf~rt nye eller ~ndrede praesentations- og opiysningskrav, som er indar-

bejdet i 2rsregnskabet.

Pr~sentationsvaluta

Arsregnskabet er afiagt i danske kroner (kr.).

valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrsie indregning tii transakt~onsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opst9r meliem transaktionsdagens kurs og kursen p~ betalingsdagen, indregnes i
resuitatopgrarelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gild og andre monet~re poster i fremmed valuta omregnes tit balancedagens vatu-
takurs. Forskellen meilem balancedagens kurs og kursen pA tidspunkEet for tilgodehavendets eller

gaetdsforpligtelsens opst2en eiler indregning i seneste ~rsregnskab indregnes i resultatopgr~relsen

under finansielie indtaegter og omkostninger.

Resuitatopga~relsen

Nettoomsaetning

indtaegter fra saig of handelsvarer og faerdigvarer indregnes i nettoomsaetningen, nor overgang of de
vaesentligste fordele og risici tii k~ber har fundet sted, indtaegten kan opggres p~lideligt, og betaling
forventes modtaget. Tidspunktet for overgang of de va~sentiigste fordele og risici taper udgangspunkt
i standardiserede leveringsbetingelser baseret p2lncotermsc~ 2010.

Nettooms~tning m21es til dagsvaerdien of det aftalte vederlag ekski. morns og afgifter opkraevet p2
vegne of tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Bruttofortjeneste

resultatopgerelsen er nettoomsaetning, aendring i lagre of faardigvarer og varer under fremstiiling,
arbejde udfort for egen regning og opfmrt under akiiver, andre driftsindtaegter og eksterne
omkostninger med henvisning tii ~rsregnskabslovens § 32 sammendraget tii En regnskabspost
benaevnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primaere aktivitet,
der er afhoidt i 9rets leb, herunder omkostninger til distribution, saig, reklame, administration, loka-
ler, tab p9 debitorer, ydeiser p~ operationelle leasingkontrakter m.v.

11
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Persona leomkostn i nger

Personaleomkostninger omfatter 1Qn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-

ninger til social sikring m,v. til virksomhedens medarbejdere. ! personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgoreiser fra offentiige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger of immateriel4e og materielle anl~gsaktiver.

Afskrivningsgrundiaget, der opg~ares som kostprisen med fradrag of e~entuel restvaerdi, afskrives line-
aert over den forventede brugstid, baseret pfi folgende vurdering of aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 50 9r
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 8-10 fir
Indretning of lejede iokaler 10 ~r

Finansielle indtzegter og omkostninger

Fi~ansieile indtaegter og omkostninger indregnes i resu{tatopg8relsen med de bel~sb, der vedrrarer

regnskabs2ret. Finansielie poster omfatter renteindt~gter ag -omkostninger samt tiilaeg ag godtgerei-

se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat of frets resultat omfatter aktuel skat of frets forventede skattepiigtige indkomst og 9rets regule-
ringof udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgoreisen med den dei, der kan henf~res til frets
resuitat, og i egenkapitaien med den dei, som kan henfrares til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indg2r i sambeskatning med avrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat forde-
les mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber r forhold tii disses skattepligtige ind-
komst (fuld fardeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgrares som minimum i henhoid til de g~idende
satser for rentegadtg~reiser of administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med
restskat som maksimum betaler et tillaeg i henhoid tii de gaeldende satser far rentetili~eg til admini-
strationsselskabet.

Balancen

Materielfe anlaegsaktiver

Materielie aniaegsaktiver m21e5 til kostpris med fradrag of akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet tii anskaffelsen indtii det tidspunkt,
hvor aktivet er klar ti! brug.

Der foretages nedskrivningstest p~ materielle anlaegsaktiver, s9frernt der er indikatianer for vaerdifald.
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkeit aktiv henholdsvis gruppe of aktiver. Aktiverne nedskri-
vesof det ha~jeste of aktivets ei{er aktivgruppens kapitaivaerdi og nettasaigspris
{genindvindingsvaerd+), s2fremt Jenne er lavere end den regnskabsmaessige vaerdi.

12
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Arsregnskab 1 . januar - 37 . december

Nater

Kapitaiandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksornheder m21es tii kostpris. Modtaget udby[te,
der overstiger den akkurnulerede indtjening e dattervirksomheden e!{er den assacierede virksomhed s
ejerperioden, behandles som en reduktion of kostprisen.

V2erdiforringelse of aniaegsaktiver

Den regnskabsmaessige v~rdi of immaterieile og materielle aniaegsaktiver samt kapita{andele s datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes ~rligt far indikationer p2 vaerdiforringelse.

Foretigger der indikaUOner p~ vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest of hvert enkelt akLiv hen-
holdsvis gruppe of aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis dense er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hsjeste vaerdi of neTtosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalv~rdi-
en opgores som nutidsvaerdien of de forventede nettopengestramme fra anvendelsen of aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrc~mme ved salg of aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidtigere indregnede nedskrivninger tilbagefores, n2r begrundelsen For nedskrivningen ikke laengere
best2r. {Uedskrivninger p2 goodwill tilbageferes ikke.

Varebeholdninger

Varebehaldninger miles til kostpris eater F{FO-metoden. Er nettoreafisatiansv~rdien lavere end kosipri-
sen, nedskrives til dense lavere vaerdi. Nettorealisationsvaerdien for varebehotdninger opgores som
salgssum med fradrag aP faerdiggarelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
5alget, og fastsaettes under hensyntagen tai omsaettelighed, ukurans og udvikting i forventet salgspris.

Nandeisvarer m8les til kostpris, hvilket ornfatter kobspris med tiflaeg of hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kebet.

Tilgodehavender

Tilgodchavendcr rn~les til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning tiE imedeg3else of tab, hvor der vurderes at vaere indtruffei en objektiv indi-
kation p~, at et tilgodehavende eller en portefelje of tilgodehavender er vaerdiforringet. H isder fore-
ligger en objektiv indikation p2, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages netiskriv-
ning p~ istdividueli niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p2 vaerdiforringelse p~ individuelt
niveau, vurderes p9 poRefoljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse. Portef~ljerne base-
res primaert p2 debitorernes h~emsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolitik. De objektive indikatorer, sarn anvendes for portef¢,fjer, er Pastsat baseret pa historis-
ke tabserferi~ger.

Nedskrivrnnger opgmres som farskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi of tilgodehavender og
nutidsvaerdien aP de fprventede pengestrvmme, herunder realisationsvaerdi of eventuefle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolje.

Likvider

likvider omfatter likvide beholdninger ag ko~tfristede va~rdipapirer, som odes hindr~ng kan omsaettes
til likvide beholdninge~, ag hvorp~ der kun er ubetydelige risici for v~rdiaendringer.
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EY Maibom Sko A/S

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1 . ianuar - 31, december

Note

5etskabsskat

Aktuelie skatteforpiigteiser og tilgodehavende aktuei sicat indregnes i baiancen som beregnet skaE of
frets skattepiigtige indkarnst. reguieret for skat of tidiigere Srs skattepiigtige indkomster saint betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mites efter den balanceorienterede gaeldsmetode of aile midiertidige forsketie meNem
regnskabsma~ssig og skattemaessig vaerdi of aktiver ag forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat of midterT.idige forskeNe vedrorende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme saint andre poster, hvor midlertidige forskeile bortset fra virksomhedsavertagetser er
opst2et p9 anskaffeisestidspunktet uden at have indvirkning p9 resultat etler skattepligtig indkomst.
de tilfaeide, hvor opgrareise of skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregier, m91es
udskudt skat p8 grundiag of den of tedelsen planlagte anvendeise of ektivet, henholdsvis afvikling of
forpfigteisen.

Udskudt skat miles pa grundlag of de skatteregler og skattesetser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere gaJldende, nor den udskudte sEcat forventes udl,est som aktuel skat. Udskudta skatteakiiver
indregnes med den vaerdi, som de forve~tes at olive udnyttet med, enten ved udligning i skat of fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
fEndring i ~dskudt skat sam f~lge of aendringer i skattesatser indregnes i resultatopg+~relsen.

Gaeidsforpligtelser

Finansielle gaeidsforpligtelser indregnes ved I~noptagelse til det rnotttagne provenu after fradrag of
afhoidte transaktionsomkostninger. ! efterfolgende perioder m21es de finansielle fo~pligtelser tit amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapita(iserede vaerdi ved anvendeise of den effektive rente, s8 forskel-
len mellem provenuet og den naminelle vaardi indregnes + resutLatopgr~relsen over 13neperiotlen.
finansielle forpligtelser indregnes tiltige den kapitatiserede restleasingforpligtetse p~ finansielle lea-
singkontrakter.

0vrige gae4dsforpligtelserinites Lil nettorealisationsvaerdien.

kr.

2 Personaleamkostninger
L~snninger
Andre omkostninger til saciat sikring
Andre personateQmkostninger

Gennemsnitligt antal (uldtidsbeskaeftigede

3 Afskrivninger p8 materielfe anlaagsaktiver
Afskrivninger p9 materietle anlaegsaktiver

2oi6 205

7.837.206 10.479.175
162.377 178.592
159.276 201.392

8.158.859 10.859.159

24 31

934.290 1.017.337

934.290 1.017.337
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EY

,4rsregnskab 7 . januar - 31. december

Noter

kr,

4 Finansielle indtaegter
Renieindtaegter fra tilknyttede virksomheder
Vai utakursreguieringer

5 Finansielie omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Valutakurstab
Andre finansieile amkostninger

6 Skat of 9rets resuttat
Arets regulering of udskudt skat

7 MaLerielie anlaegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2016
Titgang i 9rets fob
Afgang i gets lob

Kostpris 31. december 2016

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016
Arets afskrivninger
Tilbagef0rsel of af- og nedskrivninger pA

afhaendede aktiver

Af- og nedskrivninger 31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 20i 6

Maibom Sko A!5

Arsrapport 2016

2016 2015

17.846 42.085
42.291 74.798

60.137 112.883

422.114 688,739
8 2.251

163.815 217.777

585.937 908.767

-55.095 -335.761

-55.095 -335.761

Andre anf~g,
driftsmateriet og indretning of

inverrtar lejede lokaler 3 ait

4.465.199 10.195.413 14.660.612
0 217.967 217.967

-107.480 0 -107.480

4.357.719 10.413.380 14.7 71.099

4.123.600 6.945.479 17.069.079
129.344 804.945 934.289

-92.926 0 -92.926

4.160.03$ 7.750.424 11.910.442

197.701 2.fi62.956 2.860.657
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansieife anl~gsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2016
Afgang i 8rets lob

Kostpris 31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Navn

Dattery+rksomheder

Euro Sko Danmark A/S

kr.

9 Selskabskapita!

Seiskabskapitalen er fordeit s2ledes:

A-aktier, 709 stk. a nom. 1.0OO,OQ kr.
8-aktier, 296 stk. a nom. t .000,00 kr.

Maibom Sko A/S

Aruapport 2016

Kapitalandele i Deposits,
tilknyttede finansiefie

virksomheder ani~gsaktiver i alt

36Q.$00 801.748 1.162.548
•30.100 -127.196 -157.296

330.700 674.552 1.005.252

330.704 674.552 1.005.252

Egenkapita! Resuttat
Ejerandel kr. kr.

20.4196 3.725.914 937.219

2016 2015

7Q9.000 709.000
296.400 296.OQ0

1.005.000 1 A05.004

Selska6skapitalen har udvikiet sig s3ledes de senesce 5 fir.

kr. 2016 2015 2014 2013 2012

5aido primo 1.005.000 1.005.000 1.400.004 7.000.000 1.000.Q00
Kapitalforhojeise 0 0 5.040 0 Q

1.005.000 1.005.OdQ 1.005.Q40 1.000.000 1.000.000

i 0 Kontraktiige forpligteiser og eventuaiposter m.v.

Andre ~akonomiske forpiigteiser

Leje- og leasingforpligteiser i ovrigt:

kr. 201 fi ZQ7 5

Leje- og leasingforpiigte(ser 2.191.744 2.116.143

Leje- ag Ieasingforpiigteiser nmfatter huslejeforpligtelse rned i alt 2.192 t.kr. (2015: 2.116 t.kr.) i
husiejekantrakter med opsigefsesvarsler p2 meflem 2-6 m~neder.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Sikkerhedsstillelser

Oer er fe(gende sikkerhedsstilieiser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016:

Der er stillet garant~ p9 i alt 546.119 kr. vedrerende huslejeforpiigtelse til:

- F. Balling Raiding A/S

Niels Sorensen

Til sikkerhed for garantier og samtlige ~vrige mellemvaerender med Nordea er udstedt:

Maibom Sko A/S

Arsrapport 2016

- Lesareejerpantebrev 3.5Q0.000 kr. med pant i drifuinventar, drihsmateriel samt goodwill
vedrerende lejede lokaler.

- LosOreejerpantebrev 4.000.000 kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill
vedrarende lejede lokaler.
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